様式－１

	令和　　年　　月　　日

	第4回西遠都市圏パーソントリップ調査データ使用許可申請書

　　　静岡県　交通基盤部　都市局　都市計画課長　様
　　　以下のとおり申請いたします。

　　　なお、使用にあたっては使用条件を遵守いたします。

	申　請　者
	所　　　属

	代　表　者

	担　当　者

	連　絡　先

	使　用　者

（申請者と別な場合）
	所　　　属

	代　表　者

	使　用　者

	連　絡　先

	目　　的

	貸出しデータ

	１ 現況集計CD-ROM

２ 将来集計CD-ROM

３ 秘匿済みトリップマスターデータ

	調査データ

の公表等
	１ 借用資料を元に作成された資料（調査報告書を含む）は、公表（する・しない）

２ 公表の方法について（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	借用データの複写（転写）予定の有無
	　使用に当たり借用データを複写（転写）する予定が

　　　ある（媒体　　　　　　）

　　　ない

	返却予定日
	令和　　年　　月　　日

	（静岡県　交通基盤部　都市局　都市計画課　記入欄）

	受　付　日
	令和　　年　　月　　日　　　第　　　号

	返　却　日
	令和　　年　　月　　日
	担　当

10